

## פעילות הלשכה בחודש יולי 2011

חברים יקרים,

במהלך יולי 2011 קיימה הלשכה שתי פעילויות בעלות ערך רב. ברצוני לעדכןכם לגביהן:

### פגישה עם ראש ממשלת סלובניה

ב- 26 יולי ערכה לשכת המסחר הישראלית – פלסטינית פגישה עם ראש ממשלת סלובניה מר בורוט פאהור. ראש הממשלה פגש את ראש ממשלת ישראל וביקר גם בשטחי הרשות הפלסטינית, שם נפגש עם הנשיא וראש הממשלה הפלסטינים. יום לפני ביקורו ברמאללה, נפגש ראש הממשלה עם יו"ר לשכת המסחר הישראלית – פלסטינית, מר עיבל גלעדי, סגן יו"ר הלשכה, מר דוד שמחה ומנכ"ל הלשכה, מר אבי נודלמן. בפגישה, שהתקיימה בירושלים, נכחו גם מספר אנשי עסקים פלסטינים מרמאללה וחברון. הפגישה התנהלה באווירה ידידותית מאוד ועלו בה נושאים רבים ומגוונים הקשורים לקשרים הכלכליים והעסקיים בין ישראל לרשות הפלסטינית ובין אנשי עסקים משני הצדדים. ראש ממשלת סלובניה הודה בחום על הדברים ששמע והזמין את שני הצדדים לבוא ולבקר בארצו, על מנת להנות מן ההזדמנויות העסקיות שמציעה סלובניה.



ראש ממשלת סלובניה, הנהלת לשכת המסחר הישראלית – פלסטינית ואנשי עסקים פלסטינים

### ביקור אנשי עסקים ישראלים ברמאללה

ב- 27 יולי 2011 יצאה אל הפועל יוזמה משותפת של לשכת המסחר הישראלית פלסטינית ואיגוד היבואנים והיצואנים הפלסטינים, בראשות מר מחמד אבו עין. בתאום עם המנהל האזרחי והמשרד הפלסטיני לעניינים אזרחיים ובברכת לשכת נשיא הרשות הפלסטינית התארכה ברמאללה קבוצה של 35 אנשי עסקים ישראלים.

הביקור כלל סיור באתר בנייה בצפון רמאללה וקבלת סקירה ממר מג'די אלחאלידי, יועצו לעניינים דיפלומטים של הנשיא הפלסטיני. לאחר מכן טיילה הקבוצה ברגל במרכז העיר רמאללה. המפגש הבלתי אמצעי עם תושבי וסוחרי העיר היה בלתי צפוי. קבוצת אנשי העסקים הישראלית התקבלה בחום מצד הסוחרים המקומיים, תוך כדי חלוקת פרחים לנשים בקבוצה והזמנת הישראלים באופן ספונטני למסעדה מקומית.

משם נסעה הקבוצה לפארק שעשועים לילדים, כאשר המסר שהפלסטינים ביקשו להעביר הוא – הפלסטינים מבקשים לחיות כמו כולם ולהנות מאותם דברים שנהנים אחרים, בדגש על הילדים.



### מפגש עם סוחרים פלסטינים ברחוב העסקים הראשי של רמאללה

הקבוצה ביקרה במפעל לרהיטים יוקרתיים בעיירה ביתוניה, הצמודה לרמאללה, והתרשמה מן המגוון העשיר והאיכותי של המפעל.



### ביקור במפעל רהיטים בעיירה ביתוניה הצמודה לרמאללה

גולת הכותרת של הביקור הייתה מפגש של אנשי העסקים הישראלים עם אנשי עסקים פלסטינים במלון MOVEN PIC ברמאללה. במפגש השתתפו אנשי עסקים פלסטינים ממגוון תחומים וכן ראש לשכת המסחר ברמאללה שנבחר לתפקידו ימים מספר קודם לכן. במהלך המפגש אמרו הדוברים הפלסטינים כי הם מבקשים לעודד את הקשרים העסקיים בין ישראלים לפלסטינים וכי הם מקווים כי ביקור זה יהיה הבסיס לביקורים רבים ונוספים של אנשי עסקים משני הצדדים. יושב ראש לשכת המסחר, מר עיבל גלעדי, אמר כי ישראל רוצה לראות את כלכלת הרשות הפלסטינית מתפתחת ומטרתנו היא לדאוג שאף ילד פלסטיני לא יראה את אביו יושב בבית מובטל.



**מפגש אנשי עסקים ישראלים ופלסטינים ברמאללה**

**אבי נודלמן, מנכ"ל  
לשכת המסחר והתעשייה הישראלית - פלסטינית**